UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SXD      Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực tế hiện trạng tại khu vực điều chỉnh cục bộ

quy hoạch chung đô thị Sơn Tây

Sở Xây dựng nhận được Tờ trình số 42/TTr-UBND ngày 31/3/2025 của

UBND huyện Sơn Tây về việc xin điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung đô thị

Sơn Tây (kèm theo hồ sơ).

Để có cơ sở thẩm định, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định; Sở

Xây dựng tổ chức kiểm tra hiện trạng tại khu vực điều chỉnh cục bộ quy hoạch

chung đô thị Sơn Tây, cụ thể như sau:

 1. Thành phần tham dự:

 - Đại diện Sở Xây dựng:

+ Ông Phạm Việt Hà - PGĐ Sở Xây dựng - Chủ trì;

+ Phòng Quy hoạch - Kiến trúc;

+ Phòng Quản lý hoạt động xây dựng.

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tây.

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Sơn Tây.

 2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 15/4/2025 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND huyện Sơn Tây, sau đó Đoàn đi kiểm tra

hiện trường tại vị trí đề xuất điều chỉnh quy hoạch.

 Đề nghị Quý đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để buổi kiểm

tra đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ (P.V.Hà);

- Văn phòng Sở (bố trí xe) ;

- Lưu: VT, QHKT(dvbinh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2025-04-11T16:49:42+0700

		2025-04-11T16:56:16+0700

		2025-04-11T16:56:16+0700

		2025-04-11T16:56:16+0700